TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

GABINETE DO JUÍZO DA 2ª VARA CRIMINAL DE CAMPO MOURÃO

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº 574/2017

PROTOCOLO SEI 0024691-12.2017.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do

Ofício Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 20/10/2017

HORÁRIO: Das 09h00min às 13h00min

LOCAL: Faculdade Integrado de Campo Mourão - Av. Irmãos Pereira, nº 670 - Centro, Campo

Mourão - PR.

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova,

estar munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG

1700629-8 ADRIELLE MACHADO JUVENTINO 12.479.098-0

1703797-6 ALCIDES HENRIQUE NUNES PIRROTTI 123762053

1690158-7 ALLAN DO ESPIRITO SANTO 128611193

1703831-9 ANA FLÁVIA SCARABELOT 12.863.759-1

1702132-7 ANGELA CARINA ROCHA CAMARGO 129115084

1690813-3 ARIANEDA DA SILVA DE BARROS 44.916-309-x

1702467-1 BÁRBARA ELISA PIECZARCKA BUCIOLI 12.626.280-9

1700257-3 BRUNA BUZINHANE SOUZA SANTOS  10.791.063-8

1703814-7 BRUNO DA CUNHA SIMÕES 86775980

1705209-8 CAIO XIMENES CHAVES KOZAN DE ALMEIDA 144750322

1688161-7 CAMILA REGINA DOS SANTOS 136634143

1684903-4 CASSIANO RICARDO GONÇALVES  129833599

1690939-7 DANIELA FADUL VILAS BOAS DE SOUZA 101056350

1686443-1 DÉBORA NAYANE DE CARVALHO 13.304.779-4

1690567-5 DIEGO SANTOS OLIVEIRA 99546220

1700654-3 ELESSANDRO EDUARDO PINHA JUNIOR 12.982.182-5

1688661-2 ELLEN DUENHA ASEDA 131501560

1703986-8 EMERSON RAFAEL MARQUES SCHMIDT 7.214.292-6

1699337-3 ÉRYKA ROBERTA PALMA GONÇALVES 127068534

1686798-3 FERNANDA HAUAGGE RIBEIRO 11.145.807-3

1701350-4 GABRIEL CARVALHO DOS SANTOS 12.981.559-0

1700008-4 GABRIEL NEUMANN 9.481.904-0

1705121-4 GABRIEL ONOFRE RODRIGUES 125364446

1684944-9 GABRIELA DSIEDZIC SOARES 50.549.850-9

1685814-0 GIOVANA CARLA MARTINS 13.229.036-9

1702177-2 GUSTAVO HENRIQUESILVA ARRUDA 10.242.791-2

1704062-5 HANIEL FERNANDO AYOUB CASALVARA 1243578

1685295-3 HELAINE GRUBE DE OLIVEIRA 9.490.335-1

1690900-4 IGOR HENRIQUE DE OLIVEIRA  129758635

1688524-3 ISABELA GUEDES 12.485.730-9

1699889-7 ISABELA WALKER 132980144

1685386-0 IZADORA MIGNOSO DE OLIVEIRA  124708664

1688656-8 JESSICA RAMOS DE OLIVEIRA 141527177

1699454-1 JHULIA ALVES FRANCIOLI 130901816

1687151-8 JOÃO LUIZ YURASSEK MAIOLI 12.406.694-8

1685765-1 JOAO PEDRO RODRIGUES DE OLIVEIRA MARIANO 136876376

1686381-0 JOYCE SUZANO SOUZA 135466638

1700086-1 KAROLYNE FACHINI ZAGO 12.985.766-8

1700087-4 LAIS BERNARDO 12.804.612-7

1688614-6 LARYSSA AMANDA BARBOSA CARNEIRO 13.850.299-6

1699515-6 LARYSSA MAYARHA CRUZ DOS SANTOS 12.838.674-2

1690822-8 LENARA TURECK  100667622

1690028-2 LETICIA APARECIDA SEMIGUEM 9.589.485-2

1690895-7 LUCAS KAIQUE CAETANO DO NASCIMENTO 109227579

1686507-6 LUIS FELIPE SANTANA 104420044

1699817-1 MAIARA MEDEIROS SCHUINDT 10.921.993-2

1690489-0 MAILA MIRIAM FERREIRA DE CARVALHO 103300223

1690859-9 MARINA ALVES PEREIRA 110648073

1684896-9 MATHEUS KEHL DE BASTOS 131812299

1699640-2 MATHEUS VINICIOS ANTERIO 13.076778-8

1690460-5 MAXIMO MANSSUR FILHO 35.775.025-1

1699730-3 MIGUEL EDUARDO PINHA 12.982.170-1

1687761-7 MILENA ALVES CORREA QUARESMA 13.594.453-0

1687986-7 MILENE DE SOUZA PEREIRA 10.836.499-8

1685039-3 MILLENA DA SILVA PEDROSO 136987747

1704014-4 MIRIAN DE CASSIA VEDOVOTO 125588522

1704068-7 MYLENA DE ALMEIDA DOMINGOS 13.896.190-7

1701602-3 MYLLENA PEREIRA DE SOUZA 13.320.705-8

1699658-5 OSIRES LUCAS TONETE 10.399.197-8

1685118-3 RAFAEL FRANCISCO DE ASSIS 96748469

1699530-5 RENAN ALCIDES DE MORAES DOS SANTOS  134718781

1705216-5 SARA JULIA RODRIGUES DE CARVALHO 110664397

1688525-8 SIMONE APARECIDA PANUCCI 59034235

1685542-7 SUELLEN DAYANE SOARES MURÇA 10.638.179-8

1700131-9 SUPPIE SILVA FERREIRA 4439539

1689633-1 TAIGUARA FAGUNDES SIMÃO 12.308.050-5

1699300-7 TALISSA SAMILI SANTINI  104392695

1699341-3 TAYNARA ELLEN SILVA ANTUNES 13.763.517-8

1687908-9 THAIS MARIANA TARDIVO 128387749

1702265-5 THAIS THAYNA CARDOSO 12.530.317-0

1685158-4 VANIELE CRISTINA CAVALCANTE TOQUERO 133572066